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Marktaandeel Wekelijks bereik 000*

Zenders

NPO Radio 2
Qmusic
Radio 10
NPO Radio 1
Sky Radio
Radio 538
NPO Radio 5
ORN
Radio Veronica
E Power
100% NL
NPO 3FM
Qmusic extra zenders
NPO Klassiek
Radio 10 extra zenders
SLAM!
Sublime
NPO extra zenders
BNR Nieuwsradio
Qmusic Limburg
Radio 538 extra zenders
ClassicNL
KINK
AAS Network
Radio 10 Brabant
Radio Decibel Totaal
KINK extra zenders
SLAM! extra zenders
Sky Radio extra zenders
100% NL extra zenders
Grand Prix Radio
Audiohuis extra zenders
Veronica extra zenders

 2.747 4.501 2.590 2.849
 3.646 3.773 3.434 3.778
 2.390 2.568 2.625 2.729
 2.545 2.199 1.913 2.159
 3.478 3.641 3.561 3.616
 2.968 2.841 2.938 2.826
 922 1.004 1.119 931
 2.054 2.164 2.222 1.998
 1.037 1.129 1.157 1.230
 1.319 1.392 1.646 1.811
 1.493 1.507 1.425 1.405
 961 962 924 756
 1.013 1.063 913 1.052
 553 356 397 405
 798 831 663 769
 788 960 901 1.001
 266 312 405 286
 310 346 377 384
 500 511 557 476
 399 301 377 376
 420 406 447 395
 230 237 204 161
 239 199 209 185
 630 528 662 609
 195 140 153 166
 218 277 301 225
 214 190 107 223
 682 545 663 409
 264 293 248 159
 311 145 143 165
 3.010 - 80 217
 88 113 181 101
 119 199 137 172

WK 18 WK 19 WK 20 WK 21 WK 18 WK 19 WK 20 WK 21

 14,5 16,7 14,4 14,2
 11,8 11,2 11,9 12,1
 10,7 10,8 10,6 11,8
 8,6 8,2 8,3 8,9
 7,4 8,5 8,3 8,3
 8,5 8,0 7,4 7,6
 6,7 7,3 7,9 7,1
 5,1 5,8 6,7 6,0
 3,5 3,3 3,1 4,0
 2,6 2,6 3,2 3,2
 3,6 2,8 3,4 3,0
 1,7 1,7 1,6 1,6
 1,7 1,9 1,7 1,6
 1,5 1,4 1,7 1,5
 1,6 1,5 1,6 1,4
 1,9 1,8 1,5 1,2
 0,6 0,6 0,6 1,2
 1,3 0,7 1,2 0,8
 0,6 0,5 0,6 0,6
 0,7 0,8 0,7 0,6
 0,4 0,6 0,5 0,6
 0,7 0,6 0,8 0,4
 0,6 0,4 0,5 0,4
 0,2 0,3 0,4 0,3
 0,3 0,1 0,1 0,3
 0,2 0,2 0,3 0,2
 0,1 0,0 0,1 0,2
 0,3 0,2 0,3 0,2
 0,9 0,6 0,3 0,1
 0,2 0,1 0,1 0,1
 1,1 - 0,0 0,1
 0,0 0,1 0,0 0,1
 0,1 0,1 0,1 0,1

* Wekelijks bereik is op basis van minstens vijf minuten aaneengesloten geluisterd. Op radio kan dezelfde audio te horen zijn als op TV (simulcast) 
en we hebben geconstateerd dat dit invloed kan hebben op het zenderbereik in bepaalde tijdvakken. Dit speelt vooral bij live TV-uitzendingen van 
evenementen. Er is een oplossing gevonden en deze wordt zo snel mogelijk geïmplementeerd. Voor meer informatie zie de NMO website.
In week 19 heeft Grand Prix Radio niet voldoende waarnemingen voor rapportage. 


